
0.01 0.02 0.03 0.04 0.05 0.06 0.07

 
 
0
.
0
0

 
1
7
3
.
7
8

 
2
0
.
0
0

 
1
7
4
.
3
6

 
4
0
.
0
0

 
1
7
4
.
9
9

 
6
0
.
0
0

 
1
7
4
.
5
3

166.00

P1 R1 P2 P3 P4R2 R3 R4

166.00

456

22.5

P

22.5

P

30

Ing. Ivo Pospíšil

INVESTOR

KRAJ MÍSTO

VYPRACOVAL ZODP. PROJEKTANT VED. PROJEKTANT

AKCE

Lidická 960/81, 602 00 Brno
tel.: 541 240 021, fax: 541 240 020, info@vhatelier.cz

DIČ: CZ49437267
Zlínský Staré Město u Uh. Hradiště

Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR

PŘÍSTAVIŠTĚ

Ing. Marek KrčmaIng. Petr Horák

PARÉ č.

DÚŘ

1:50

D.2.1.3.1

3/2018

21/14ZAK.ČÍSLO

DATUM

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

PŘÍLOHA č.

ČELNÍ POHLEDOBSAH

STAVEBNÍ OBJEKT
SO 03 HORNÍ REJDA

KUNOVSKÝ LES

PŘÍSTAVIŠTĚ KUNOVSKÝ LES

ČELNÍ POHLED

DÉLKA 45 m
kóta horní hrany 1 m nad maximální plavební hladinou 176.22 m n.m.
ochrana konstrukce silničními svodidly š. 310 mm
celkem 3 řady svodidel, zalícované s hranou horního ohlaví plavební komory

HORNÍ REJDA - PROSTOR PRO VÝJEZD PLAVIDEL

PLAVEBNÍ KOMORA HORNÍ REJDA - PROSTOR PRO VÝJEZD PLAVIDEL HORNÍ REJDA - ČEKACÍ STÁNÍ SO 01

30 m45 m

45 4 23,5 2,5

1:12 1:10
175.90
ÚROVEŇ ČEKACÍHO STÁNÍ

175.22
MAX. PLAVEBNÍ HLADINA

174.65

174.90
PLAVEBNÍ HLADINA

MIN. PLAVEBNÍ HLADINA

-1,5 m
PLAVEBNÍ HLOUBKA

175.22
MAX. PLAVEBNÍ HLADINA

174.65

174.90
PLAVEBNÍ HLADINA

MIN. PLAVEBNÍ HLADINA

-1,5 m
PLAVEBNÍ HLOUBKA

176.22

SO 03 HORNÍ REJDA

4,5 11,25 11,25 3
3,75 3,75 3,75 3,75 3,75 3,75

SO 03 HORNÍ REJDA
svislá štětovnicová stěna délky 75 m

DÉLKA 30 m
kóta horní hrany 175.90 m n.m.
ochrana konstrukce oděrkami z dubových prken, uchycených na závitové tyče - umožní výměnu
poškozených oděrek

úvazné prvky:
3x pachole
4x rohatinka

ČEKACÍ STÁNÍ

201.00

výškové kóty 

LEGENDA MATERIÁLŮ:

dřevěné prvky

stávající terén

beton

kamenný zához

1 štětovnicová stěna
- štětovnice III n

2 betonové zhlaví
- vodostavební beton

3 oděrky
- dubové desky
- ukotvené na závitové tyče, zajištěné maticemi

4 pachole
5 rohatinka
6 kamenný zához

- kámen o hm. do 200 kg
- urovnání líce
- tl. 400 mm

7 silniční svodidlo
- šířka svodidla 310 mm
- ukotveno na závitové tyče, zajištěné maticemi

POPIS PRVKŮ:

1

1

1

1

1

1

233 45

66

77

ČÍSLA VZOROVÝCH  ŘEZŮ

S.R.

LEGENDA ZNAČEK:

pachole/číslo prvku

rohatinka/číslo prvku

P8

R10

ZALOŽENÍ ŠTĚTOVNICE
PŘEDBĚŽNÉ UŘČENÍ

169.30

KÓTOVÁNO V M

zpracováno pro:

PS 02

SO 03 HORNÍ REJDA

PS 02
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